potius occupata fuit, de vera ipsius vacatione firma haberi nequeat certisudo, 
nos volentes dictum Gerhardum premissorum meritorum suorum intuitu 
favore prosequi ampliori, ipsius Gerhardi in hac parte supplicationibus 
inclinati, discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quantinus vos 
vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios, si vocatis dicto 
Ludowico et aliis evocandis, ut prefertur, premissa, que de predictis Henrico 
et Ludowico sunt superius expressa, inveneritis ita esse vera, predictam  

55) 

preposituram, sive premisso sive alio quovis modo vacet, dummodo tempore 
date oresentium non sit in ea alicui specialiter ius quesitum, cum omnibus 
iuribus et pertinentiis suis dicto Gerhardo postquam sibi dictum canonicatum 
contuleritis, ut prefectur, eadem auctoritate conferre et assignare curetis et in 
ipsus gratie et negotii executione alias predictis iuxta dictarum continentiam 
litterarum, non obstantibus omnibus et singulis, que in eisem litteris volumus 
non obstare, seu quod hodi dicto Gerhardo de prepositura ecclesie Veteris 
Capelle, Ratisponen. Dioc., de qua in palatio apostolico, ut asseritur, ligitat, 
per nostras litteras mandavimus provideri. Volumus autem quod, 
quamprimum ipse Gerhardus sive presentium sive aliarum oredictarum, per 
quas dibi de dicta prepositura eiusdem ecclesie Magdeburgen. Mandavimus, 
ut premittutur, provideri, prepositure ipdius ecclesie Magdeburgen. 
Possessionem pacificam fuerit assecutus, predicte littere nostre, per quas sibi 
de dicta prepositura ecclesie Veteris Capelle provideri mandavimus, et 
processus per eas habiti et quecunque inde secuta sint cassa et irrida et nullius 
roboris vel momenti ipseque Gerhardus liti predicte et omni iuri  sibi in dicta 
que gerhardus liti predicte et omni iuri sibi in dicta prepositura Veteris 
Capelle quomodolibet cmpetenti omnino cedere teneatur. 
 Datum Avinione, VI. Nonas Martii (pontificatus nostri) anno quinto. 

Aus Kehr- Schmidt, Papstliche Urkunden und Regesten aus den Jahren 1353 – 1378, die Gebiete 

Der heutigen Provinz Sachsen und deren Umlande betreffend. Geschichtsquellen  
der Provinz Sachsen und angrenzender Gebiete. 22. Band, Nr. 161, Seite 45. Halle 1889. 
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1358 Juni 1. Villeneuve. 

 Johann von Einbeck (s. Nr. 153 v. 1357 Jan. 30.) bittet, ihm die 
Pfarrkirche zu Umstadt, Mainz. Dioc., zu bestätigen, die er vor acht Jahren 
gegen die Pfarrkirche in Vacha zu Händen des damals exkommunizierten 
Ordinarius eingetauscht hatte, obwohl er in Aschaffenburg und zu S. 
Andreae in Worms Cann. und  Präbb. Hat. 
Ap. Villamovam. Avin dioc., Kal. Juni. A. VI. 
Supplik Johanns,  Suppl. A. VI.  F. 181 b.